Henrique de Souza Moura 10810453614 
                 CNPJ: 32328127000120 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 587/2021/SUPEL/RO 

Proposta  
Prezados Senhores, Apresentamos a V.S., nossa Proposta de fornecimento de equipamentos de academia 

de musculação, pelo preço global de R$  4.559,98 ( Quatro mil e quinhentos e cinquenta e nove reais e 

noventa e oito centavos) , nos termos do Edital e seus Anexos. O prazo de validade de nossa Proposta é de 

60 dias, contados da data da abertura da licitação. Declaramos que estamos de pleno acordo com todas 

as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e

[...]

pintado, com pegadas para 
manuseio; 

INK 

10 
unidade R$ 158,64 R$ 1.586,40 

08 

Anilha 20 Kg: Em ferro 
pintado, com pegadas para 
manuseio; 

INK 

4 

unidade R$ 474,30 R$ 1.897,20 

Valor Total da Proposta: 

R$  4.559,98 ( Quatro mil e quinhentos e cinquenta e nove reais e noventa 

e oito centavos) 

Prazo de entrega: Até 30  dias, a contar do recebimento da ordem de compra/empenho. 

Carmópolis de Minas- MG, 29 de outubro de 2021. 

Henrique de Souza Moura 10810453614 
RG: MG-21969377 

CNPJ:32328127000120

[...]

Metalúrgica FLEX sito á Estrada Municipal Edgard Archimedes N° 1655 Bairro: Zona Rural - CEP: 15895-000, 

Cedral/SP  FONE: (017) 3266-2122 – www.flex.ind.br – falecom@flex.ind.br 

espuma injetada de alta 

densidade e tecido courvin 

náutico impermeável. 

VALOR TOTAL: R$ 48.843,53 

(quarenta e oito mil, oitocentos e quarenta e três reais e cinquenta e três centavos) 

PROCEDÊNCIA: NACIONAL 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: Conforme edital. 

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias, tendo como termo inicial o recebimento da Nota de Empenho. 

PAGAMENTO: 30 (trinta) dias, contados a partir da apresentação da respectiva documentação fiscal,